
Uchwała Nr 4669/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 lutego 2022 roku 

 

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji w roku 2022. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  (Dz. 

U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) 

oraz § 12 Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2022, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXV/654/21 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 25 października 2021 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Powołuje się komisję konkursową do oceny ofert złożonych w otwartym konkursie ofert  

na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego  

w dziedzinie edukacji w roku 2022, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

 

1.  Przedstawiciele Zarządu Województwa Wielkopolskiego: 

 

1) Dorota Kinal 

Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki - Przewodnicząca Komisji, 

2) Czesław Kruczek 

Zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki – Zastępca Przewodniczącej 

Komisji, 

3) Jolanta Kamzela-Czub 

Naczelnik Wydziału Organizacji i Nadzoru Placówek Departamentu Edukacji i Nauki 

- Członek Komisji, 

4) Ewa Wesołowska- Nowak  

Starszy Inspektor Wydziału Organizacji i Nadzoru Placówek Departamentu Edukacji    

i Nauki - Członek Komisji, 

5) Joanna Musiołowska 

Podinspektor Wydziału Organizacji i Nadzoru Placówek Departamentu Edukacji i 

Nauki - Członek Komisji, 

6) Aleksandra Grobelna 

Pomoc Administracyjna Wydziału Organizacji i Nadzoru Placówek Departamentu 

Edukacji i Nauki - Członek Komisji, 

7) Anna Grzymisławska 

Główny specjalista Wydziału Organizacji Departamentu Organizacyjnego i Kadr  

- Członek Komisji. 

 

2. Przedstawiciel organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących  

działalność pożytku publicznego: 

1)  Pan Sebastian Maciej Grek – Członek Komisji, 

2)  Pan Michał Umławski – Członek Komisji. 



 

 

§ 2 

 

W pracach komisji konkursowej mogą uczestniczyć z głosem doradczym eksperci posiadający 

specjalistyczną wiedzę w dziedzinie edukacji. 

 

 

 

 § 3 

 

1. Do zadań Komisji należy: 

1) dokonanie oceny merytorycznej ofert złożonych w konkursie, 

2) zaproponowanie rozdziału środków finansowych, 

3) przedłożenie propozycji rozstrzygnięcia konkursu do zatwierdzenia Zarządowi 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

 

          do Uchwały 4669/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 lutego 2022 roku 

 

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji w roku 2022. 

 

 

Uchwałą nr 4437/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji w roku 2022. Zgodnie  

z przyjętym przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego w dniu 25 października 2021 roku 

„Programem współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2022”, merytorycznej oceny ofert złożonych w otwartych konkursach ofert dokonuje 

komisja konkursowa powoływana uchwałą Zarządu. 

Osoby reprezentujące organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące 

działalność pożytku publicznego zostały wybrane z bazy przedstawicieli organizacji 

pozarządowych na rok 2022. 

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni 

uzasadnione. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  


